
 Konopnica, 23.12.2024 r. 

Gmina Konopnica 

ul. Rynek 15 

98-313 Konopnica 

 

Znak : GKO.271.16.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Wyłapywanie 

bezdomnych zwierząt z terenu gminy Konopnica oraz zapewnienie im opieki  

w schronisku.” 

 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

 

Czas reakcji  

1 

Katarzyna Pluta 

Schronisko dla 

zwierząt 

„Pokochaj cztery 

łapy” 

 

Wyłapanie zwierzęcia 

i dostarczenie go do 

schroniska 

• za pierwsze zwierzę 

• za każde kolejne 

 

 

 

184,00 zł/sztukę 

123,00 zł 

Interwencja w 

przypadku  zgłoszenia 

przez Zamawiającego 

zwierzęcia, którego 

zlokalizowanie przez 

Wykonawcę będzie 

niemożliwe 

123,00 zł 

Utrzymanie jednego psa 22,14 zł/pies/dobę 

Sterylizacja jednej suki 0,00 zł/pies 

Kastracja jednego psa 0,00 zł/pies 

Oznaczenie 

chipem 

elektronicznym 

0,00 zł/pies 

 

 

Do 1 godziny 

 

 

 

 

Wójt Gminy Konopnica 

(-) Jacek Kurowski 


